京都市告示第   号

 昭和５０年３月２７日京都市告示第２３４号（京都市福祉事務所長印）の一部を平成２

３年４月１日から次のように改正します。

  平成２３年３月３１日

京都市長 門川 大作

項目 変 更 前 変 更 後

用途 1 児童福祉措置決定通知書

2 児童福祉委託書

3 保育料納入通知書

4 生活保護法医療券・調剤券

5 生活保護法介護券

6 医療要否意見書

7 生活保護決定通知書

8 生活保護支給通知書

9 老人福祉法による措置決定通知書

10 老人福祉法による費用徴収額決定

通知書

11 老人福祉法による措置変更等通知

書

12 休日夜間等緊急依頼書

13 生活保護法施術券

14 生活保護法による施術費給付承認

書

15 生活保護法治療材料券

16 生活保護法治療材料給付要否意見

書

1 児童福祉措置決定通知書

2 児童福祉委託書

3 保育所入所承諾書兼納入通知書

4 保育料督促状

5 保育料催告書

6 保育実施解除通知書

7 生活保護法医療券・調剤券

8 生活保護法介護券

9 医療要否意見書

10 生活保護決定通知書

11 生活保護支給通知書

12 老人福祉法による措置決定通知書

13 老人福祉法による費用徴収額決定

通知書

14 老人福祉法による措置変更等通知

書

15 老人福祉法による措置費徴収金納

入通知書

16 休日夜間等緊急依頼書

17 生活保護法施術券

４９９

17 身体障害者施設支援施設受給者証

18 知的障害者施設支援施設受給者証

19 中国残留邦人等に対する支援給付

本人確認証

20 中国残留邦人等に対する支援給付

医療券・調剤券

21 中国残留邦人等に対する支援給付

介護券

22 中国残留邦人等に対する支援給付

医療要否意見書

23 中国残留邦人等に対する支援給付

決定通知書

24 中国残留邦人等に対する支援給付

支給通知書

25 中国残留邦人等に対する支援給付

施術券

26 中国残留邦人等に対する支援給付

施術費給付承認書

27 中国残留邦人等に対する支援給付

治療材料券

28 中国残留法人等に対する支援給付

休日夜間等緊急診療依頼書

18 生活保護法による施術費給付承認

書

19 生活保護法治療材料券

20 生活保護法治療材料給付要否意見

書

21 身体障害者福祉措置決定通知書

22 知的障害者福祉措置決定通知書

23 中国残留邦人等に対する支援給付

本人確認証

24 中国残留邦人等に対する支援給付

医療券・調剤券

25 中国残留邦人等に対する支援給付

介護券

26 中国残留邦人等に対する支援給付

医療要否意見書

27 中国残留邦人等に対する支援給付

決定通知書

28 中国残留邦人等に対する支援給付

支給通知書

29 中国残留邦人等に対する支援給付

施術券

30 中国残留邦人等に対する支援給付

施術費給付承認書

31 中国残留邦人等に対する支援給付

治療材料券

32 中国残留法人等に対する支援給付

休日夜間等緊急診療依頼書

（保健福祉局生活福祉部地域福祉課）